[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.06.2018   №39/6
О проблемах пассажироперевозок в Москаленском муниципальном районе

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, Совет Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Информацию заместителя главы Москаленского   муниципального района Алёшина Г.М. и директора ООО «Автотранс-К» Коновалова Н.Г. принять к сведению.

2. Рекомендовать депутатам Совета, главам поселений совместно с активом поселений:

- проанализировать маршрутную сеть;

- наполняемость маршрутов в границах поселения;

- выработать предложения по тарифу пассажироперевозок в Москаленском районе.

3. С учётом выработанных предложений рассмотреть вопрос пассажироперевозок в Москаленском районе в сентябре 2018 года.

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решение возложить на комиссию по социальным вопросам (Ничипуренко Б.Г.).

Глава Москаленского

муниципального района                                                                            А.Я. Гейнц

Председатель Совета
Москаленского муниципального района                                       М.М. Федоренко